СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УЖАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(вторая сессия)

от «26» ноября 2020 года                с. Ужаниха                                  №  13

О досрочном прекращении  полномочий депутата Совета депутатов Ужанихинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с ч. 2 пункта 10 статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ужанихинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области,   в связи с     личным заявлением  Рауш Надежды Александровны -  депутата Совета депутатов Ужанихинского сельсовета Чулымского района, Совет депутатов Ужанихинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия  депутата Совета депутатов Ужанихинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области Рауш Надежды Александровны, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Считать полномочия  депутата Совета депутатов Ужанихинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области Рауш Н.А.  досрочно прекращенными с 26.11.2020г.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Ужанихинского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области			       В.И.Шиллинг
Председатель Совета депутатов
Ужанихинского  сельсовета
Чулымского района Новосибирской области         	               Е.В.Афанасьева